Predávajúca Obec Varhaňovce odpredáva týmto svoje nehnuteľnosti v bode I. 

tejto zmluvy opísané do vlastníctva kupujúcej Valérii Pečovej r. Pečovej, do jej 

vlastníctva v celosti,  za vzájomne dohodnutú kúpnu cenu vo výške 11,44 EUR/m2, t.j. 

za dohodnutú kúpnu cenu vo výške 12 435,28 EUR (slovom 

dvanásťtisícštyristotridsaťpäť Eur a dvadsaťosem eurocentov. Kúpna cena vo výške  

12 435,28 EUR (slovom dvanásťtisícštyristotridsaťpäť Eur a dvadsaťosem eurocentov 

bude vyplatená na účet Obce Varhaňovce, číslo účtu SK92 0200 0000 0000 2062 

7572, bankovým prevodom alebo vkladom na účet dňa 14.07.2025. ---------------------- 

----- III. Kupujúca, Valéria Pečová r. Pečová, týmto odkupujem nehnuteľností